MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Piracicaba torna público a classificação preliminar do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto da área de Mecânica no Câmpus Piracicaba,
instruído pelo Edital n.º 813/2019.

Classif. Nome do Candidato
Nota da Prova de

Desempenho Didático-
Pedagógico

Nota
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota Final

1º Thiago Canale 74 47 121

2º Gildeones Andrade Protázio 78 42 120

3º Rodolfo Luís Fujii 79 40 119

4º Vanessa Vieira Gonçalves 78 40 118

5º Newton Landi Grillo 57 60 117

6º Bianco Gallazzi da Silva Leite AUSENTE AUSENTE AUSENTE